证券代码：601118         证券简称：海南橡胶       公告编号：2022-004

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于 2022 年橡胶树综合保险费补贴的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）与中国人民财产

保险股份有限公司海南省分公司近日签订了《海胶集团 2022 年橡胶树综合保险

项目保险协议》，协议约定保险期间为 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日，

保险费为 131,662,530.97 元。

根据《2021 年海南省农业保险工作实施方案》（琼农险〔2021〕830 号）规

定，保险费分别由公司承担 35%、中央财政和海南省财政共补贴 65%。

按照《企业会计准则》等有关规定，公司自 2022 年 1 月起将当年保费总额

分月确认管理费用，并将政府补贴金额同时分月确认政府补助计入当期其他收益，

对公司当期损益有一定的影响。具体会计处理须以审计机构 2022 年度审计确认

后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事   会

  2022年 1月 13日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11